MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0350/2019, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

Altera, em parle, a Portaria n°PEP.0163/2019, de 02 de abril
de 2019, que designou os membros da Comissão Local de
Elaboração e Aprovação do Horário de Aula do 2o (Segundo)
Semestre Letivo de 2019 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 109, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0163/2019, de 02 de abril
de 2019, que designou os membros da Comissão Local de Elaboração e Aprovação do Horário
de Aula do 2o (Segundo) Semestre Letivo de 2019 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio,
Dispensando o servidor João Domingos Augusto dos Santos Pereira, SIAPE 02320754 e
Designando o servidor Haislan Ranelli Santana Bernardes, SIAPE 02239781.

ARTIGO 2o - A Comissão Local de Elaboração e Aprovação do Horário de Aula
do 2° (Segundo) Semestre Letivo de 2019 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, passa a ter a
seguinte composição:

MEMBRO SIAPE

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Antônio Marcos Tome 01092002

Bruno César Vani 02163485

Evaldo Xavier Martins 02894836

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Haislan Ranelli Santana Bernardes 02239781

Karla Paulino Tonus 02425590

Kleber Mamique Trevisani 01913781

Vilson Francisco Maziero 01226714

Willians França Leite 01072905

ARTIGO 3o - A Comissão será responsável também por analisar e deliberar sobre
os recursos referentes ao Horário de Aula do 2° (Segundo) Semestre Letivo de 2019 do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

ARTIGO 4

Dê ciência.

Publique-se

ia entra em vigor na data de sua publicação.

: ^SCIMENTO

Publicado em